
 

Michiko Kishi Charity Live  

 

 

 
 

 2019年 6月 16日（日） 

12:00 OPEN 12:30 START 

中目黒 FJ’ｓ 

御 招 待 

 

 

 

 

 

 

 

 

～特別ゲスト～ 

  Vo. 勝山 邦夫 
 
                                                
                          
 

 

 

Vo. 岸 美知子 
 
 

 

後援：(株)ビッテメディカル 

協賛：D.L.P.(ドッグライフプランナーズ) ／ Save the Dog 
 

Pf. 嶋 きみよ 

～ありがとうを言いたくて～ 



 
 

～お 誘 い～ 
 

御無沙汰しております。 

お元気にお過ごしでいらっしゃいますか？新元号“令和”になり、季節も 

少しずつ変化してまいりました。 

平素、皆様には大変お世話になり心から感謝申し上げます。群馬県みな 

かみ町の老犬介護施設の任務を終えて世田谷に戻り 10か月になりました。 

東京でのライブは久し振りの開催となります。 

 

≪再会≫～ありがとうを言いたくて～というタイトル通り、皆様にお会いして 

御礼を申し上げたく開催の運びとなりました。 

開催主旨をご理解いただき、御都合が宜しければ是非、御出席下さいます 

ようお願い致します。 

 

 

 

 
～ご 案 内～ 

 

※ 入場時に 会場側のシステムとして１ドリンク（￥６００）を選び、購入下さい。 

※ 席数に限りがございますので勝手ながら出席人数を 5月 31日までにお知らせ下さいますよう 

お願い致します・ 

※ お申込/お問合せ  岸 美知子 携帯 080-3278-6053／savethedog313@yahoo.co.jp 

～幸せな犬たち～        目黒区中目黒 5 丁目１－20   TEL：03-3760-2825 

 

 
 

 
http://www.fjs-cafe-live.com/ 

祐天寺駅東口から徒歩約 8 分 

中目黒駅正面出口から徒歩約 10分 

代官山駅正面口から徒歩約 16分 

恵比寿駅西口より 東急バス 用賀駅行 32 番 

「けこぼ坂」下車～駒沢通り祐天寺方面徒歩 1 分 

                                   

 

 

里親募集中 

トライアル中 3 月に天国へ 

幸せ家族同居中 

2種のひよこ豆の特製カレー ¥800 

ソフトドリンク各種 ¥600～ 

各自のお支払いになります。 

https://ameblo.jp/asami-kaneko/image-12211980480-13778749547.html

